(अधिकृत विवरण)

पंचम विधान सभा

एकादश सत्र

मंगलवार, दिनांक 27 जुलाई, 2021

(श्रावण 05, शक सम्वत् 1943)

[अंक 02]

छत्तीसगढ़ विधान सभा

मंगलवार दिनांक 27 जुलाई, 2021

(श्रावण 5, शक संवत् 1943)

विधानसभा पूर्वाह्न 11.00 बजे समवेत हुई
(अध्यक्ष महोदय (डॉ. चरणदास महंत) पीठासीन हुए)

तारांकित प्रश्नों के मौखिक उत्तर

महाविद्यालयों में रिक्त पदों पर सहायक प्राध्यापकों की पूर्ति

1. (*क्र. 460) श्री किस्मतलाल नन्द : क्या उच्च शिक्षा मंत्री महोदय यह बताने की कृपा करेंगे कि छत्तीसगढ़ में कुल कितने शासकीय महाविद्यालय हैं एवं उसमें सहायक प्राध्यापकों के कितने पद स्वीकृत हैं?